TORTA ELECTRONIC SHOW LEQUE C /150 
TUBOS BAIXO RUÍDO 

CX 50 
R$ 800,00 R$ 40.000,00 

15 

TORTA CHACAL COM 160 TUBOS DE 
20MM VERSÃO VISION BAIXO RUIDO 

CX 44 
R$ 

1.000,00 R$ 44.000,00 

VALOR TOTAL R$ =        
R$ 

661.300,00 

Valor Global (R$) = R$ 661.300,00 (seiscentos e sessenta e um mil e trezentos reais). 

Cláusula Quinta: Da Revisão dos Preços 

Os valores registrados permanecerão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses. 

A revisão dos valores só será admitida no caso de comprovação do desequilíbrio econômico-
financeiro, a ser feita, preferencialmente, através de notas fiscais de aquisição de matérias-

[...]

13   TORTA SKYLINE LEQUE BAIXO RUÍDO C/ 300 TUBOS   CX   25   R$ 2.548,00   R$ 63.700,00
  14   TORTA ELECTRONIC SHOW LEQUE C /150 TUBOS BAIXO

RUÍDO
  CX   50   R$ 800,00   R$ 40.000,00

15   TORTA CHACAL COM 160 TUBOS DE 20MM VERSÃO
VISION BAIXO RUIDO

CX   44   R$ 1.000,00   R$ 44.000,00

VALOR TOTAL R$ =            R$ 661.300,00

Valor Global (R$) = R$ 661.300,00 (seiscentos e sessenta e um mil e trezentos reais).
Cláusula Quinta: Da Revisão dos Preços

Os valores registrados permanecerão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses.

A revisão dos valores só será admitida no caso de comprovação do desequilíbrio econômico-financeiro, a ser feita, preferencialmente, através de

[...]

localizado na Avenida da Universidade, n° 13, Cohafuma, CEP
65.070-650, São Luís - MA,  neste ato representada por  LISANDRA
KEITH FERNANDES SANTOS, portadora de cédula de identidade
044586372012-6 SSP/MA e inscrita no CPF nº 065.847.503-70, no
valor total R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). Afonso
Cunha/MA, 18 de dezembro de 2025. WENDEL PARANHOS LIMA
DO VALE. Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Identificador: 2877-405d04a96643d6a3fa8d24ef9acde9485286cc6e